ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày         tháng  3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc

 trong hoạt động Cụm, Khối thi đua năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Theo đề nghị của các Cụm, Khối thi đua thuộc tỉnh và đề xuất của Giám đốc

Sở Nội vụ tại Tờ trình số 167/TTr-SNV ngày 19/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho 21 tập thể thuộc Cụm, Khối thi đua

của tỉnh Bình Định (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành vượt mức các chỉ tiêu thi đua và nhiệm vụ công tác, dẫn

đầu Cụm, Khối thi đua năm 2020.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 51 tập thể thuộc Cụm,

Khối thi đua của tỉnh Bình Định (có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện các chỉ tiêu thi đua năm 2020.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực

hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính

và Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2. (60b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        tháng  3  năm 2021

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Cờ thi đua của UBND tỉnh:

1. Nhân dân và cán bộ huyện Vĩnh Thạnh thuộc Cụm thi đua các huyện

Trung du - Miền núi.

2. Nhân dân và cán bộ thị xã An Nhơn thuộc Cụm thi đua các huyện Đồng

bằng - Thị xã - Thành phố.

3. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thuộc Khối Kinh tế.

4. Cục Thống kê Bình Định thuộc Khối Tài chính.

5. Sở Kế hoạch và Đầu tư thuộc Khối Tham mưu - Tổng hợp.

6. Trại giam Kim Sơn thuộc Khối Nội chính.

7. Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh thuộc Khối Nội chính.

8. Hội Nhà báo tỉnh thuộc Khối Mặt trận và các Đoàn thể - Chính trị - Xã

hội.

9. Hội Chữ thập đỏ tỉnh thuộc Khối Mặt trận và các Đoàn thể - Chính trị -

Xã hội.

10. Trường Chính trị tỉnh Bình Định thuộc Khối các cơ quan Đảng.

11. Ban Dân vận Tỉnh ủy thuộc Khối các cơ quan Đảng.

12. Cục Dự trữ Nhà nước Khu vực Nghĩa Bình thuộc Khối Cơ quan hành

chính, sự nghiệp Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

13. Bệnh viện Chỉnh hình và Phục hồi chức năng Quy Nhơn thuộc Khối Cơ

quan hành chính, sự nghiệp Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

14. Công ty cổ phần Cơ điện và Xây lắp Hùng Vương thuộc Khối Sản xuất -

Kinh doanh và Dịch vụ 1.

15. Công ty cổ phần thực phẩm Xuất nhập khẩu Lam Sơn thuộc Khối Sản

xuất - Kinh doanh.

16. Công ty cổ phần Cảng Quy Nhơn thuộc Khối Sản xuất - Kinh doanh và

Dịch vụ Trung ương.

17. Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh thuộc Khối Sản xuất -

Kinh doanh và Dịch vụ Trung ương.

18. Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định thuộc Khối Sản

xuất - Kinh doanh và Dịch vụ 2.

19. Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh Bình Định thuộc Khối Ngân

hàng.

20. Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Bình Định thuộc

Khối Ngân hàng.

21. Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Bình Định

thuộc Khối Ngân hàng.

II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:

1. Nhân dân và cán bộ huyện Tây Sơn thuộc Cụm thi đua các huyện Miền

núi - Trung du.

2. Nhân dân và cán bộ thị xã Hoài Nhơn thuộc Cụm thi đua các huyện Đồng

bằng - Thị xã - Thành phố.

3. Nhân dân và cán bộ huyện Phù Cát thuộc Cụm thi đua các huyện Đồng

bằng - Thị xã - Thành phố.

4. Nhân dân và cán bộ huyện Tuy Phước thuộc Cụm thi đua các huyện Đồng

bằng - Thị xã - Thành phố.

5. Sở Công Thương thuộc Khối Kinh tế.

6. Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thuộc Khối Kinh tế.

7. Sở Tài chính thuộc Khối Tài chính.

8. Cục Hải quan Bình Định thuộc Khối Tài chính.

9. Bảo hiểm xã hội Bình Định thuộc Khối Tài chính.

10. Văn phòng HĐND tỉnh thuộc Khối Tham mưu - Tổng hợp.

11. Văn phòng UBND tỉnh thuộc Khối Tham mưu - Tổng hợp.

12. Viện Nghiên cứu phát triển Kinh tế - Xã hội tỉnh thuộc Khối Tham mưu

- Tổng hợp.

13. Sở Ngoại vụ thuộc Khối Tham mưu - Tổng hợp.

14. Công an tỉnh thuộc Khối Nội chính.

15. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh thuộc Khối Nội chính.

16. Thanh tra tỉnh thuộc Khối Nội chính.

17. Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Khối Văn hóa - Xã hội.

18. Sở Du lịch thuộc Khối Văn hóa - Xã hội.

19. Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh thuộc Khối Mặt trận và các Đoàn

thể - Chính trị - Xã hội.

20. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh thuộc Khối Mặt trận và các

Đoàn thể - Chính trị - Xã hội.

21. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh thuộc Khối Mặt trận và các Đoàn thể -

Chính trị - Xã hội.

22. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh thuộc Khối Mặt trận và các Đoàn thể - Chính

trị - Xã hội.

23. Ban Tổ chức Tỉnh ủy thuộc Khối các cơ quan Đảng.

24. Báo Bình Định thuộc Khối các cơ quan Đảng.

25. Văn phòng Tỉnh ủy thuộc Khối các cơ quan Đảng.

26. Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa thuộc Khối Cơ quan

hành chính, sự nghiệp Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

27. Viện Khoa học Kỹ thuật Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ thuộc

Khối Cơ quan hành chính, sự nghiệp Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

28. Viện Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng Quy Nhơn thuộc Khối Cơ quan

hành chính, sự nghiệp Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

29. Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định thuộc Khối Sản xuất - Kinh

doanh và Dịch vụ 1.

30. Công ty cổ phần Quản lý, Sửa chữa đường bộ Quy Nhơn thuộc Khối Sản

xuất - Kinh doanh và Dịch vụ 1.

31. Công ty cổ phần Công viên Cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn

thuộc Khối Sản xuất - Kinh doanh và Dịch vụ 1.

32. Công ty cổ phần Nước khoáng Quy Nhơn thuộc Khối Sản xuất - Kinh

doanh.

33. Công ty cổ phần Thủy sản Hoài Nhơn thuộc Khối Sản xuất - Kinh

doanh.

34. Công ty cổ phần Cảng Thị Nại thuộc Khối Sản xuất - Kinh doanh.

35. Công ty Điện lực Bình Định thuộc Khối Sản xuất - Kinh doanh và Dịch

vụ Trung ương.

36. Công ty cổ phần Thủy điện An Khê - Kanak thuộc Khối Sản xuất - Kinh

doanh và Dịch vụ Trung ương.

37. Truyền tải điện Bình Định thuộc Khối Sản xuất - Kinh doanh và Dịch vụ

Trung ương.

38. Viễn thông Bình Định thuộc Khối Sản xuất - Kinh doanh và Dịch vụ

Trung ương.

39. Chi nhánh Viettel Bình Định thuộc Khối Sản xuất - Kinh doanh và Dịch

vụ Trung ương.

40. Công ty TNHH Xổ số Kiến thiết Bình Định thuộc Khối Sản xuất - Kinh

doanh và Dịch vụ 2.

41. Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh thuộc Khối Sản xuất - Kinh

doanh và Dịch vụ 2.

42. Tổng Công ty Pisico Bình Định - Công ty cổ phần thuộc Khối Sản xuất -

Kinh doanh và Dịch vụ 2.

43. Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh Bình Định thuộc

Khối Ngân hàng.

44. Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh KCN Phú Tài

thuộc Khối Ngân hàng.

45. Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Phú Tài

thuộc Khối Ngân hàng.

46. Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Quy Nhơn

thuộc Khối Ngân hàng.

47. Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Việt Nam - Chi nhánh Bình Định

thuộc Khối Ngân hàng.

48. Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Quy Nhơn thuộc

Khối Ngân hàng.

49. Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội Bình Định thuộc Khối Ngân

hàng.

50. Ngân hàng Hợp tác xã Việt Nam - Chi nhánh Bình Định thuộc Khối

Ngân hàng.

51. Ngân hàng TMCP Sài Gòn thương tín - Chi nhánh Bình Định thuộc Khối

Ngân hàng./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T10:40:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T10:40:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-22T11:31:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-22T16:58:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T10:02:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T10:02:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T10:02:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!